
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

73

R6 Adobe Photoshop・Illustrator サブスクリプション契約

都市建設部 土木課

事務用品類　事務機器類

指名競争入札

リコージャパン（株） デジタルサービ
ス営業本部　宮崎支社　宮崎営業部

\2,585,352

令和6年5月17日

令和6年5月17日
延岡市役所６階　入札室

\2,350,320

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 宮安電機（株） \2,369,640

2 富士電機ＩＴソリューション（株） 延岡営業所 \2,638,440

3 宮崎電子機器（株） 辞退 辞退

4 リコージャパン（株） デジタルサービス営業本部　宮崎支社　宮崎営業部 \2,350,320 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

64

令和６年度延岡市防災ラジオ購入

総務部 危機管理課

通信機器類　放送音響機器類

指名競争入札

旭陽電業（株）

\2,596,000

令和6年5月17日

令和6年5月17日
延岡市役所６階　入札室

\2,360,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 （有）かたかべ電気 \2,800,000

2 旭陽電業（株） \2,360,000 落札

3 西南電気（株） \3,000,000

4 （株）通信特機 \2,840,000

5 （株）パシック \3,221,000

6 （株）山内システム 辞退 辞退

7 （株）ケーブルメディアワイワイ 無効 無効

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

58

令和６年度市内遺跡発掘調査事業重機賃貸借

教育委員会 文化財・市史編さん課

その他

指名競争入札

（有）ひむか建設

\751,300

令和6年5月17日

令和6年5月17日
延岡市役所６階　入札室

\683,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 湯川建設（株） 辞退 辞退

2 矢野建設（株） 辞退 辞退

3 東栄建設（株） 辞退 辞退

4 木村産業（株） 辞退 辞退

5 （株）坂本組 \857,600

6 西部開発（株） \989,000

7 北方建設（有） \805,000

8 （有）ひむか建設 \683,000 落札

9 可愛工業（株） \1,325,000

10 （株）隅田組 辞退 辞退

11 （株）富山産業 \1,117,358

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

物品

40

直読式水道メーターΦ13㎜（バーター契約による新品）の購入

上下水道局 水道課

その他　機械器具類

指名競争入札

柏原計器工業（株）

\1,617

令和6年5月16日

令和6年5月17日
延岡市役所６階　入札室

\1,470

落札

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額（円） 備考

1 愛知時計電機（株） 宮崎出張所 \1,690

2 アズビル金門（株） 鹿児島営業所 \1,490

3 柏原計器工業（株） \1,470 落札

4 （株）ニッコク 九州支店 \1,820

5 東洋計器（株） 鹿児島営業所 \1,485

6 （株）阪神計器製作所 西宮支店 \1,900

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

物品

41

直読式水道メーターΦ20㎜（バーター契約による新品）の購入

上下水道局 水道課

その他　機械器具類

指名競争入札

柏原計器工業（株）

\2,112

令和6年5月16日

令和6年5月17日
延岡市役所６階　入札室

\1,920

落札

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額（円） 備考

1 愛知時計電機（株） 宮崎出張所 \2,290

2 アズビル金門（株） 鹿児島営業所 \1,970

3 柏原計器工業（株） \1,920 落札

4 （株）ニッコク 九州支店 \2,650

5 東洋計器（株） 鹿児島営業所 \1,970

6 （株）阪神計器製作所 西宮支店 \2,750

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

物品

42

直読式水道メーターΦ25㎜（バーター契約による新品）の購入

上下水道局 水道課

その他　機械器具類

指名競争入札

柏原計器工業（株）

\2,695

令和6年5月16日

令和6年5月17日
延岡市役所６階　入札室

\2,450

落札

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額（円） 備考

1 愛知時計電機（株） 宮崎出張所 \2,790

2 アズビル金門（株） 鹿児島営業所 \2,890

3 柏原計器工業（株） \2,450 落札

4 （株）ニッコク 九州支店 \3,000

5 東洋計器（株） 鹿児島営業所 \2,480

6 （株）阪神計器製作所 西宮支店 \3,500

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

物品

43

直読式水道メーターΦ40㎜（バーター契約による新品）の購入

上下水道局 水道課

その他　機械器具類

指名競争入札

愛知時計電機（株） 宮崎出張所

\9,394

令和6年5月16日

令和6年5月17日
延岡市役所６階　入札室

\8,540

落札

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額（円） 備考

1 愛知時計電機（株） 宮崎出張所 \8,540 落札

2 アズビル金門（株） 鹿児島営業所 \9,100

3 柏原計器工業（株） \13,000

4 （株）ニッコク 九州支店 \15,500

5 東洋計器（株） 鹿児島営業所 \8,900

6 （株）阪神計器製作所 西宮支店 \13,500

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

物品

44

直読式水道メーターΦ50㎜（バーター契約による新品）の購入

上下水道局 水道課

その他　機械器具類

指名競争入札

アズビル金門（株） 鹿児島営業所

\32,450

令和6年5月16日

令和6年5月17日
延岡市役所６階　入札室

\29,500

落札

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額（円） 備考

1 愛知時計電機（株） 宮崎出張所 \32,900

2 アズビル金門（株） 鹿児島営業所 \29,500 落札

3 柏原計器工業（株） \80,000

4 （株）ニッコク 九州支店 \55,000

5 東洋計器（株） 鹿児島営業所 \31,400

6 （株）阪神計器製作所 西宮支店 \88,800

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

物品

45

直読式水道メーターΦ75㎜（バーター契約による新品）の購入

上下水道局 水道課

その他　機械器具類

指名競争入札

愛知時計電機（株） 宮崎出張所

\43,890

令和6年5月16日

令和6年5月17日
延岡市役所６階　入札室

\39,900

落札

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額（円） 備考

1 愛知時計電機（株） 宮崎出張所 \39,900 落札

2 アズビル金門（株） 鹿児島営業所 \55,000

3 柏原計器工業（株） \90,000

4 （株）ニッコク 九州支店 \65,000

5 東洋計器（株） 鹿児島営業所 \42,400

6 （株）阪神計器製作所 西宮支店 \101,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

物品

46

直読式水道メーターΦ13㎜（新品）の購入

上下水道局 水道課

その他　機械器具類

指名競争入札

柏原計器工業（株）

\2,475

令和6年5月16日

令和6年5月17日
延岡市役所６階　入札室

\2,250

落札

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額（円） 備考

1 愛知時計電機（株） 宮崎出張所 \2,290

2 アズビル金門（株） 鹿児島営業所 \2,350

3 柏原計器工業（株） \2,250 落札

4 （株）ニッコク 九州支店 \2,450

5 東洋計器（株） 鹿児島営業所 \2,290

6 （株）阪神計器製作所 西宮支店 \2,450

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

物品

47

直読式水道メーターΦ20㎜（新品）の購入

上下水道局 水道課

その他　機械器具類

指名競争入札

柏原計器工業（株）

\3,575

令和6年5月16日

令和6年5月17日
延岡市役所６階　入札室

\3,250

落札

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額（円） 備考

1 愛知時計電機（株） 宮崎出張所 \3,490

2 アズビル金門（株） 鹿児島営業所 \3,380

3 柏原計器工業（株） \3,250 落札

4 （株）ニッコク 九州支店 \3,800

5 東洋計器（株） 鹿児島営業所 \3,290

6 （株）阪神計器製作所 西宮支店 \3,950

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


